

Lucrari de reparatie a depozitului et 2 Banca Nationala a Moldovei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lot 4 **Lucrari de reparatie a depozitului et2**

Valoarea de deviz 225 522,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Depozit				
1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	121,00	17,05 16,00	2 063,05 1 936,00
2	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	27,00	11,00 11,00	297,00 297,00
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	9,60	21,00 21,00	201,60 201,60
4	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	63,30	24,50 23,00	1 550,85 1 455,90
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti sau tavane	m2	128,30	13,80 13,50	1 770,54 1 732,05
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	197,00	8,50 1,50	1 674,50 295,50
7	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	8,20	93,83 60,00	769,41 492,00
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	121,00	93,04 61,00	11 258,32 7 381,00

1	2	3	4	5	6	7
9	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	63,30	91,62 32,50	5 799,80 2 057,25
10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	197,00	37,02 27,50	7 293,75 5 417,50
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la pereti si tavane	m2	197,00	68,50 27,50	13 494,50 5 417,50
12	RpCR25C	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de vopsea alchidica peste vopseaua existenta	m2	6,30	56,60 32,00	356,58 201,60
13	RpCR27C2	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu email alchidic, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm cu un strat peste vopseaua existenta	m	15,20	11,30 6,00	171,76 91,20
14	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	63,30	201,32 11,70	12 743,66 740,61
15	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	63,30	560,45 145,00	35 476,49 9 178,50
16	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	52,00	119,85 50,00	6 232,20 2 600,00
17	RpEC07B	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3	buc	8,00	632,53 222,50	5 060,24 1 780,00

1	2	3	4	5	6	7
		m, cladiri administrative si birouri, crese, gradinite (Conductor ВВГнг 3*2,5mm2)				
18	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,00	60,64 20,00	485,15 160,00
19	RpEC09A	Montarea locului de lampa sau de priza suplimentar, pe circuitul existent, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori de cupru, aluminiu, in tuburi de protectie IP-PVC, plinte PVC, loc de lampa cu conductor de cupru (Conductor ВВГнг 3*1,5mm2)	buc	15,00	211,50 80,50	3 172,50 1 207,50
20	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi LED complet echipate, (Panel led 40W 595*595mm)Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	15,00	615,50 54,50	9 232,50 817,50
21	RpEE01A	Montarea Intrerupator cu o clapa, montaj aparent, Un=230 V In=10A, IP54	buc	3,00	58,24 13,50	174,72 40,50
22	RpEG01B	Montarea tablourilor electrice pe placa de marmura, la cladiri industriale si social-culturale, in suprafata de 0,31-0,90 mp, montat in nise sau pe perete (Cutie pentru automate)Materiale marunte (vaselina, cirpe, grund, apa, etc.)=1,0100	buc	1,00	472,83 150,00	472,83 150,00
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,00	143,93 78,00	431,79 234,00
24	pret de piata	Intrerupator automat, Un=220 V 25A	buc	2,00	50,00 0,00	100,00 0,00
25	pret de piata	Intrerupator automat, Un=220 V 25A	buc	1,00	56,50 0,00	56,50 0,00
26	RpCR22A	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, intr-un strat la timplarie metalica (scara)	m2	7,80	99,60 73,50	776,88 573,30
		Total Depozit Inclusiv salariu				121 117,12 44 458,01
		2. Timplarie				
27	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul	m2	4,50	2 736,90	12 316,05

1	2	3	4	5	6	7
		sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Cerinte minime: Profil clasa A, certificat European, conform EN 12608, latime - 70mm, 5 camere, grosimea peretelui - 3mm, termopan cu 2 sticle 4s si feronerie de clasa 3 certificat de IFT Rosenheim conform EN 1191 si EN12400			36,50	164,25
28	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu B=200mm	m	3,10	322,70 20,00	1 000,37 62,00
29	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice B=350mm	m	3,20	408,40 4,50	1 306,88 14,40
30	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,22	2 150,50 40,50	11 225,61 211,41
		Total Timplarie Inclusiv salariu				25 848,91 452,06

		Total	lei	146 966,03
		Asigurarea sociala	24,00 %	10 778,42
		Transportarea	5,00 %	4 970,12
		Total	100,00 +	162 714,56
		Cheltueli de regie	10,00 %	16 271,46
		Total	100,00 +	178 986,01
		Beneficiul de deviz	5,00 %	8 949,30
		Total	100,00 +	187 935,32
		Tva	20,00 %	37 587,06
		Total deviz: Inclusiv salariu		225 522,38 44 910,07

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)